РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РЕШЕНИЕ

              2024г.                                                                         №

с.Калиновка

 О назначении старосты с. Паньшино

муниципального образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

          На основании  Устава муниципального образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области   и протокола схода граждан  в с. Паньшино от 04.09.2024 № 5, Совет депутатов муниципального образования  Калиновское сельское поселение решил:

          1. Назначить Жукову Ирину Валентиновну старостой с. Паньшино муниципального образования Калиновское сельское поселение  Радищевского района  Ульяновской области.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Калиновское сельское поселение                                             Е.М.Рыбакова